002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 67.41

30.00 15101515 PL/20954/EXP/ES/2018-967445 LTR - LITROS $20.86 $625.72PREMIUM
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 97.28

SUBTOTAL $2,227.70
IVA(16%) $346.80

TOTAL $2,574.50

CANTIDAD CON LETRA
DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2096-7385-3807, 8000-2096-7445-2156, 8000-2096-7401-1685, 8000-2096-7431-7866, 8000-2096-6736-1934

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT